
19.04.2024 327 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 14 Федерального закона от 

02.03.2007 № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

пунктом 8 части 3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 - ФЗ 

«О противодействии коррупции», указом губернатора Пермского края от 

20.02.2016 № 25 «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, 

замещающими отдельные государственные должности Пермского края, 

почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных 

государств, международных организаций, политических партий, иных 

общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций»   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия лицами, замещающими 

должности муниципальной службы Администрации Суксунского городского 

округа, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия 

иностранных государств, международных организаций, политических партий, 

иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других 

организаций, согласно приложению к настоящему Постановлению.  

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами, начальника общего отдела Администрации Суксунского 

городского округа Кузнецову А.Н.  

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа                                                  В.П. Бунакова 

Об утверждении Порядка принятия 
лицами, замещающими должности 
муниципальной службы Администрации 
Суксунского городского округа, почетных и 
специальных званий, наград и иных знаков 
отличия иностранных государств, 
международных организаций, 
политических партий, иных общественных 
объединений, в том числе религиозных, и 
других организаций  
 

 


